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In data 27/01/2023 alle ore 10:51 viene pubblicato il Comunicato n. 5 delle Attivita

Calcistiche che consta delle seguenti parti:

. CALCIO A 5 UNDER 14 GIRONE A

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari,

. CALCIO A 5 UNDER 14 GIRONE B

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari,

« CALCIO A5 ALLIEVI GIRONE A

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari,

« CALCIO A5 ALLIEVI GIRONE B

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari,

. CALCIO A 5 UNDER 12 GIRONE A

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari,

- CALCIO A 5 UNDER 12 GIRONE B

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari,

. CALCIO A 5 UNDER 10 GIRONE A

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari,

« CALCIO A 5 UNDER 10 GIRONE B

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari,

« CALCIO A 7 ALLIEVI

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari,

« CALCIO A 7 JUNIORES

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari,

« CALCIO A 5 OPEN

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari,

. CALCIO A 5 JUNIORES

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari,

Classifica Fair Play
Classifica Fair Play
Classifica Fair Play
Classifica Fair Play
Classifica Fair Play
Classifica Fair Play
Classifica Fair Play
Classifica Fair Play
Classifica Fair Play
Classifica Fair Play
Classifica Fair Play

Classifica Fair Play

-rQUd>Z

Centro Sportivo ltaliano

Pagina 1/13


http://www.csinapoli.org
mailto:napoli.giudicante@csi-net-it

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

N
c ? COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI c
° Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli

) I
CentroSportivo Raliano www.csinapoli.org - napoli.giudicante @csi-net-it

CALCIO A 5 UNDER 14 GIRONE A

Risultati Gare

# Giornata Squadra A Squadra B
512 4 VIRTUS PARTENOPEA C ORATORIO IMMACOLATA
513 4 ORATORIO MEDAGLIA MIRACOLOSA ASC ALBERTO FENDERICO A
514 4 VIRTUS PARTENOPEA A ASD GYMNAGAR FUTURA

Classifica Tecnica

. gare gare gare gare goal fatti
Squadra Punti giocate vinte perse nulle

ORATORIO IMMACOLATA 8 4 2 0 2 33
PALLOTTINI 7 3 2 0 1 21
VIRTUS PARTENOPEA A 6 4 2 2 0 41
ORATORIO MEDAGLIA MIRACOLOSA 4 3 1 1 1 16
ASC ALBERTO FENDERICO A 1 2 0 1 1 7
VIRTUS PARTENOPEA C 1 3 0 2 1 5
ASD GYMNAGAR FUTURA 0 1 0 1 0 0
Provvedimenti disciplinari
Ammonizioni

Cognome Nome Squadra
Trimarco Andrea ORATORIO MEDAGLIA MIRACOLOSA

Classifica fair-play e coppa disciplina
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Risultato

goal

2-14
6-2

18-0

diff. goal

subiti

16
15
20
14
11
29

18

Squadra PlTJQ(t:E?goio NI. gare Punti disciplina I::Irr]%l:;i
PALLOTTINI 7 3 1,00 0,60
ORATORIO IMMACOLATA 8 4 0,00 0,00
VIRTUS PARTENOPEA A 6 4 0,00 0,00
ORATORIO MEDAGLIA MIRACOLOSA 4 3 0,00 0,00
ASC ALBERTO FENDERICO A 1 2 0,00 0,00
VIRTUS PARTENOPEA C 1 3 0,00 0,00
ASD GYMNAGAR FUTURA 0 1 0,00 0,00

17
6

21

Punteggio
fair-play

2,13
2,00
1,50
1,33
0,50
0,33

0,00

Pagina 2/13


http://www.csinapoli.org
mailto:napoli.giudicante@csi-net-it

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

N
A
P
o
L

1
Centro Sportivo ltaliano

www.csinapoli.org - napoli.giudicante@csi-net-it

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli

CALCIO A 5 UNDER 14 GIRONE B

Risultati Gare

# Giornata Squadra A
616 5 PLAYTIME
617 5 ASC ALBERTO FENDERICO B
618 5 ROYAL SOCCER ACADEMY

Classifica Tecnica

Squadra

PLAYTIME

ASD NAPOLI CALCETTO

SSD ARES TEAM

ROYAL SOCCER ACADEMY
VIRTUS PARTENOPEA D
VIRTUS PARTENOPEA B
ASC ALBERTO FENDERICO B

Provvedimenti disciplinari

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

ASD NAPOLI CALCETTO
PLAYTIME

ROYAL SOCCER ACADEMY
SSD ARES TEAM

VIRTUS PARTENOPEA D
VIRTUS PARTENOPEA B

ASC ALBERTO FENDERICO B

Squadra B

SSD ARES TEAM

VIRTUS PARTENOPEA D

VIRTUS PARTENOPEA B

Punti g%acraete
12 5
9 3
6 4
6 4
6 4
3 5
0 3

Punteggio

Tecnico

9
12
6
6
6
3
0

gare
vinte

Nr. gare

4

3

gare

perse

1

0

gare
nulle

0
0

o o o o o

Punti disciplina

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

goal fatti

34
22
20
11
29

15

¢
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Risultato

goal

10-1

diff. goal

subiti

15
5
29
21
21
32

16

Penalizz.

fair-play

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

19
17
-9

-10
8

-17

Punteggio
fair-play

3,00
2,40
1,50
1,50
1,50
0,60

0,00
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CALCIO A5 ALLIEVI GIRONE A

Risultati Gare

# Giornata Squadra A
5 3 ASD NAPOLI CALCETTO
6 3 ASC ALBERTO FENDERICO A

Classifica Tecnica

Squadra Punti
ASC ALBERTO FENDERICO A 12
ORATORIO IMMACOLATA 7
VIRTUS PARTENOPEA AFD 4
ASD NAPOLI CALCETTO 0

Provvedimenti disciplinari

Ammonizioni

Cognome Nome

Sepe Andrea

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra Tecnico
ASC ALBERTO FENDERICO A 9
ORATORIO IMMACOLATA 4
VIRTUS PARTENOPEA APD 4
ASD NAPOLI CALCETTO 0

gare
giocate

4

4
4
4

Punteggio

ORATORIO IMMACOLATA

Squadra B Risultato
VIRTUS PARTENOPEA APD 1-9
ORATORIO IMMACOLATA 7-3
gare gare gare goalfatti goal | diff. goal
vinte perse nulle subiti
! 0 0 3 8 23
2 1 1 19 17 2
1 2 1 17 20 -3
0 4 i 8 0 -22
Squadra
Nr. gare Punti disciplina ?aelrr]?)l:;il Pfl;?rt_epgljg)i/o
3 0,00 0,00 3,00
3 0,00 0,00 1,33
3 0,00 0,00 1,33
3 0,00 0,00 0,00
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CALCIO A5 ALLIEVI GIRONE B

Risultati Gare

# Giornata Squadra A
806 3 SAN FRANCESCO
807 3 ORATORIO GESU' TI AMA

Classifica Tecnica

Squadra

DON BOSCO NEAPOLIS

VIRTUS PARTENOPEA B

ORATORIO MEDAGLIA MIRACOLOSA
ORATORIO GESU' TI AMA

SAN FRANCESCO

Provvedimenti disciplinari

Ammonizioni

Cognome Nome
Baldari Christian
Diffidati
Cognome Nome
Gigante Paolo
Nasone Raffaele
Perrella Antonio

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

DON BOSCO NEAPOLIS

VIRTUS PARTENOPEA B

ORATORIO GESU' TI AMA
ORATORIO MEDAGLIA MIRACOLOSA

SAN FRANCESCO
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Squadra B Risultato
DON BOSCO NEAPOLIS 2-6
VIRTUS PARTENOPEA B 0-6
Punti gare gare gare gare goal fatti goal  diff. goal
giocate vinte perse nulle subiti
6 2 2 0 0 17 3 14
3 1 1 0 0 6 0 6
3 2 1 1 0 12 14 -2
3 2 1 1 0 7 8 -1
0 3 0 3 0 7 24 -17
Squadra
SAN FRANCESCO
Squadra
ORATORIO MEDAGLIA MIRACOLOSA
VIRTUS PARTENOPEA B
VIRTUS PARTENOPEA B
P_}mteggio Nr. gare Punti disciplina Pe_nalizz. Punteggio
ecnico fair-play fair-play
6 2 0,00 0,00 3,00
3 1 0,00 0,00 3,00
3 2 0,00 0,00 1,50
3 2 0,00 0,00 1,50
0 3 0,00 0,00 0,00
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CALCIO A 5 UNDER 12 GIRONE A

Risultati Gare

# Giornata Squadra A

313 5 ASC ALBERTO FENDERICO A

Classifica Tecnica

Squadra Punti
ASC ALBERTO FENDERICO A 8
VIRTUS PARTENOPEA A 7
GENNY VIVE 4
SAN FRANCESCO 4
PALLOTTINI OLD 1

Provvedimenti disciplinari

Classifica fair-play e coppa disciplina

gare
giocate

3

4

Punteagio
ASC ALBERTO FENDERICO A 8
GENNY VIVE 4
VIRTUS PARTENOPEA A 7
SAN FRANCESCO 4
PALLOTTINI OLD 1

gare
vinte

Nr. gare

3
2

AW b

3

2

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli

Squadra B

gare

VIRTUS PARTENOPEA A

perse

0
2

Punti disciplina

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

gare
nulle

0

0

goal fatti

Penalizz.
fair-play

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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Risultato
2-1
goal diff. goal
subiti
1 7
5 2
2 2
5 -2
10 -9
Punteggio
fair-play
2,67
2,00
1,75
1,33
0,25
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CALCIO A 5 UNDER 12 GIRONE B

Risultati Gare

# Giornata Squadra A Squadra B
312 5 VIRTUS PARTENOPEA B PALLOTTINI YOUNG
313 5 PLAYTIME ASC ALBERTO FENDERICO B

Classifica Tecnica

. gare gare gare gare
Squadra Punti giocate vinte perse nulle
PLAYTIME 7 3 2 0 1
VITALREAL 6 4 1 2 1
ASC ALBERTO FENDERICO B 5 3 2 1 0
PALLOTTINI YOUNG 4 3 1 1 1
VIRTUS PARTENOPEA B 2 3 0 2 1
Provvedimenti disciplinari
Diffidati
Cognome Nome Squadra
Vitolo Christian VITALREAL
Classifica fair-play e coppa disciplina
Punteggio Punti disciplina
Squadra Tecnico Nr. gare
PLAYTIME 7 3 0,00
ASC ALBERTO FENDERICO B 5 3 0,00
VITALREAL 6 4 0,00
PALLOTTINI YOUNG 4 3 0,00
VIRTUS PARTENOPEA B 2 3 0,00

(
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Risultato
1-1

1-0

goal fatti goal diff. goal
subiti
4 2 2
4 4 0
4 2 2
5 6 -1
3 6 -3
Penalizz. Punteggio
fair-play fair-play
0,00 2,33
0,00 1,67
0,00 1,50
0,00 1,33
0,00 0,67
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CALCIO A 5 UNDER 10 GIRONE A

Risultati Gare

# Giornata Squadra A Squadra B
7 4 PALLOTTINI AZZURRA ASC ALBERTO FENDERICO
8 4 VIRTUS PARTENOPEA A SAN FRANCESCO

Classifica Tecnica

. gare gare gare gare goal fatti
Squadra Punti giocate vinte perse nulle
PALLOTTINI AZZURRA 10 4 3 0 1 10
ASC ALBERTO FENDERICO 5 3 1 1 1 6
SAN FRANCESCO 2 3 1 2 0 2
VIRTUS PARTENOPEA A 1 2 0 2 0 1
Provvedimenti disciplinari
Ammonizioni
Cognome Nome Squadra
Di marzio Andrea PALLOTTINI AZZURRA
Consiglio Francesco SAN FRANCESCO
Classifica fair-play e coppa disciplina
Punteggio Punti disciplina Penalizz.
Squadra Tecnico Nr. gare fair-play
PALLOTTINI AZZURRA 10 4 0,00 0,00
ASC ALBERTO FENDERICO 5 3 0,00 0,00
SAN FRANCESCO 2 3 0,00 0,00
VIRTUS PARTENOPEA A 1 2 0,00 0,00

¢

Centro Sportivo ltaliano

-rQUd>Z

Risultato

goal

2-1

1-2

diff. goal

subiti

3
5

Punteggio
fair-play

2,50
1,67
0,67

0,50
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Risultati Gare

# Giornata
112 5
113 5

Classifica Tecnica

Squadra

PALLOTTINI BIANCA

ASD NAPOLI CALCETTO
VIRTUS PARTENOPEA B
PLAYTIME

ORATORIO IMMACOLATA

VIRTUS PARTENOPEA B

PALLOTTINI BIANCA

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli

www.csinapoli.org - napoli.giudicante@csi-net-it

CALCIO A 5 UNDER 10 GIRONE B

Squadra A
PLAYTIME

Provvedimenti disciplinari

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

PALLOTTINI BIANCA
ASD NAPOLI CALCETTO
PLAYTIME

VIRTUS PARTENOPEA B

ORATORIO IMMACOLATA

Punti g i%ir:te \? i?lrti [? ea:rsee r? 3 Irlee
11 4 4 0 0
7 4 2 1 1
5 4 1 3 0
4 3 1 1 1
0 3 0 3 0

P_lﬁgéﬁ?g;o Nr. gare Punti disciplina

11 4 0,00
7 4 0,00
4 3 0,00
5 4 0,00
0 3 0,00

Squadra B

ASD NAPOLI CALCETTO

(

Centro Sportivo ltaliano

-rQUd>Z

Risultato
1-2
2-0
goal fatti goal diff. goal
subiti
10 1 9
8 5 3
5 7 -2
5 6 -1
0 9 -9
Penalizz. Punteggio
fair-play fair-play
0,00 2,75
0,00 1,75
0,00 1,33
0,00 1,25
0,00 0,00
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Risultati Gare

# Giornata
1009 4
1010 4
1011 4

Classifica Tecnica

Squadra

KODOKAN NAPOLI
ORATORIO KAROL

A.S.D. BELVEDERE

SAN FRANCESCO

ASD GYMNAGAR FUTURA A

ASD GYMNAGAR FUTURA B

ASD GYMNAGAR FUTURA A
ASD GYMNAGAR FUTURA B

A.S.D. BELVEDERE

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
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www.csinapoli.org - napoli.giudicante@csi-net-it

CALCIO A 7 ALLIEVI

Squadra A

Provvedimenti disciplinari

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

KODOKAN NAPOLI

A.S.D. BELVEDERE
ORATORIO KAROL

SAN FRANCESCO

ASD GYMNAGAR FUTURA A

ASD GYMNAGAR FUTURA B

Punti | (tate | vinte | perse | mulle
10 4 3 0 1
7 4 2 1 1
6 3 2 1 0
3 2 1 1 0
3 4 1 3 0
0 3 0 3 0

P#géﬁ?g)io NI. gare Punti disciplina

10 4 0,00
6 3 0,00
7 4 0,00
3 2 0,00
3 4 0,00
0 3 0,00

SAN FRANCESCO
KODOKAN NAPOLI

ORATORIO KAROL

Squadra B

goal fatti

17

20

14

Penalizz.

fair-play
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

(
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Risultato
0-6
0-9

4-2

goal
subiti

diff. goal

4 13

5 15

30 -23

18 -16

Punteggio
fair-play

2,50
2,00
1,75
1,50
0,75

0,00
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Risultati Gare

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli

www.csinapoli.org - napoli.giudicante@csi-net-it

CALCIO A 7 JUNIORES

# Giornata Squadra A Squadra B
1104 3 ASD SFERA ASD GERMANO PELLEGRINO
1105 3 ORATORIO KAROL PCS STABIA

Classifica Tecnica

Squadra

Punti gare gare gare gare  goal fatti

¢

Centro Sportivo ltaliano
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Risultato
Rinviata

1-1

goal  diff. goal

giocate vinte perse nulle subiti
PCS STABIA 10 4 3 1] 1 20 7 13
ORATORIO KAROL undefined 7 3 2 1] 1 9 3 G
ASD GERMAMNO PELLEGRINO 0 3 0 3 ] & 13 -7
ASD SFERA 0 2 0 2 ] 2 14 -12
Provvedimenti disciplinari
Ammonizioni
Cognome Nome Squadra
Amato Domenico PCS STABIA
Espulsioni definitive
Cognome Nome Squadra Motivazione

espressioni offensive verso il direttore di gara

Amiranda Matteo ORATORIO KAROL .

2 giornate
- espressioni offensive verso giocatore
Genovese Costantino ORATORIO KAROL avversario 1 giornata
Classifica fair-play e coppa disciplina
Punteggio Punti disciplina Penalizz. Punteggio
Squadra Tecnico Nr. gare fair-play fair-play

PCS STABIA 7 3 0,00 0,00 2,33

ORATORIO KAROL undefined 4 2 0,00 0,00 2,00

ASD SFERA 0 1 0,00 0,00 0,00

ASD GERMANO PELLEGRINO 0 2 0,00 0,00 0,00
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Risultati Gare

# Giornata Squadra A Squadra B Risultato
2018 7 ASD SFERA SHEKINA' 4-4
2019 7 ASC ALBERTO FENDERICO ASD SECONDIGLIANO 6-3

Classifica Tecnica
. gare gare gare gare goal fatti goal diff. goal
Squadra Punti giocate vinte perse nulle subiti
SHEKINA' 7 3 2 0 1 31 8 23
ASC ALBERTO FENDERICO 6 2 2 0 0 16 5 11
SAN GIOVANNI BATTISTA FAIBANO 4 2 1 0 1 11 4 7
ASD SFERA 4 4 1 2 1 14 33 -19
ASD SECONDIGLIANO 1 5 0 4 1 13 35 -22
Provvedimenti disciplinari
Ammonizioni
Cognome Nome Squadra
Di fenza Bruno ASD SFERA
Pastore Alessandro SHEKINA'
Rapillo Daniele SHEKINA'
Diffidati
Cognome Nome Squadra
llardo Pietro ASD SECONDIGLIANO
Classifica fair-play e coppa disciplina
Punteggio Punti disciplina Penalizz. Punteggio
Squadra Tecnico Nr. gare fair-play fair-play
ASC ALBERTO FENDERICO 6 2 0,00 0,00 3,00
SHEKINA' 7 3 0,00 0,00 2,33
SAN GIOVANNI BATTISTA FAIBANO 4 2 0,00 0,00 2,00
ASD SFERA 4 4 0,00 0,00 1,00
ASD SECONDIGLIANO 1 5 0,00 0,00 0,20
ALTRE GARE
2007 3 ASD SFERA ASD SECONDIGLIAND 7-3

giocata il 21/12/2022
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CALCIO A 5 JUNIORES

Risultati Gare

# Giornata Squadra A Squadra B
1402 2 VIRTUS PARTENOPEA LIBERA
1403 2 NAPOLI CALCETTO SANTA RITA
Classifica Tecnica
. gare gare gare gare
Squadra Punti giocate vinte perse nulle
VIRTUS PARTENOPEA 3 1 1 0 0
NAPOLI CALCETTO 3 1 1 0 0
LIBERA 0 2 0 2 0
Provvedimenti disciplinari
Ammonizioni
Cognome Nome Squadra
Boscaino Fabrizio LIBERA
Pezzullo Antonio LIBERA
Villani Eduardo VIRTUS PARTENOPEA
Classifica fair-play e coppa disciplina
Punteggio Punti disciplina
Squadra Tecnico Nr. gare
NAPOLI CALCETTO 3 1 0,00
VIRTUS PARTENOPEA 3 1 0,00
0 2 0,00

LIBERA

(
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Risultato
9-5

Rinviata

goal fatti goal diff. goal

subiti
9 5 4
6 3 3
8 15 -7
Penalizz. Punteggio
fair-play fair-play
0,00 3,00
0,00 3,00
0,00 0,00
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